
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG D.D. 23 april 2019
in het faillissement van:

CLCS B.V.

Faillissementsnummer C/13/16/351 F

Datum uitspraak

Rechter-commissaris mr. A.E. de Vos

Curator mr. P.J. Bos

A. BATEN incl. btw totaal af te dragen btw

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank 27.060,62€            

giro -€                       
27.060,62€            

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 6.289,58€              1.091,58€                 

kosten ivm verkoop -737,86€                -128,06€                   

5.551,72€              

3 debiteuren

prefaillissementsdebiteuren 60.130,95€            

boedeldebiteuren 14.848,53€            2.577,02€                 

74.979,48€            

4 overige baten

schikking bestuurder 20.000,00€            

restitutie Pensioenfonds 3.738,16€              

restitutie Amersfoortse 893,21€                 

24.631,37€            

5 totaal 132.223,19€          3.540,54€                 

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal 

 terug te ontvangen 

btw 

salaris curator 96.028,27€            16.666,06€               

salaris bewindvoerder 3.454,52€              599,54€                    

publicatiekosten -€                       -€                          

vervangen sloten 555,16€                 96,35€                      

taxatiekosten Troostwijk 453,75€                 78,75€                      

Limits Consulting 5.069,54€              879,84€                    

Blue Line Accountants 2.624,19€              455,44€                    

De Graaf Archiefbeheer 503,31€                 87,35€                      

UWV -€                       

6 totaal 108.688,74€          18.863,34€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 132.223,19€          

totaal B 108.688,74€          

26-07-2016 (surs) / 28-07-2016 (faill)



7 saldo boedelrekening 23.534,45€            

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal 

 terug te ontvangen 

btw 

salaris curator                                   +/- 17.853,60€            3.098,56€                 

salaris bewindvoerder -€                       -€                          

publicatiekosten -€                       -€                          

verschotten belast -€                       -€                          

verschotten onbelast -€                       

uwv                                                  +/- 24.102,20€            

huur -€                       -€                          

ontvanger der belastingen -€                       

totaal 41.955,80€            3.098,56€                 

E. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) 3.540,54€              

B (terug te ontvangen) 18.863,34€            

D (terug te ontvangen) 3.098,56€              

saldo 18.421,35€            

F. DEFINITIEF SALDO

A. t/m D. -18.421,35€           

E. 18.421,35€            

saldo voor uitdeling 0,00€                     

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

-€                       

b. ontvanger der belastingen 94.653,00€            

c. uwv ex art. 16 CSV 578,72€                 

-€                       0%

d. uwv ex art. 3:288 sub e BW 3.074,15€              

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 5.612,75€              

-€                       0%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 281.233,12€          

-€                       0%




